

**Horizon Recuritmant IVS**  
**Valbyvej 14, st., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 39 63 39 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

---

Daniel Buus Christiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 10. juni 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Horizon Recuritmant IVS  
Valbyvej 14, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 63 39 14  
Regnskabsår: 10. juni - 30. juni

**Bestyrelse**

Daniel Buus Christiansen, Formand  
Victor Brøgger Andersen  
Mads Blom Nikolajsen  
Matias Bøgvad Appel

**Direktion**

Matias Bøgvad Appel

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udvikling af et software system som benyttes af jobsøgende og A-kasser samt jobcentre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 22.804 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.545 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/6 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.804</b>
1 Personaleomkostninger	-27.178
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.374</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.545</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.545</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.545</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
Note	30/6 2019
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	14.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.586</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.586</b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1.000
4 Overført resultat	<u>-4.545</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.545</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	<u>10.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.131</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.131</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>14.586</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	10/6 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	27.178
	<b>27.178</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	171
	<b>171</b>
	30/6 2019
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. juni 2018	1.000
	<b>1.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-4.545
	<b>-4.545</b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1 vedrørende skattemæssig underskud.	